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BUFF Verksamhetsberättelse 2022

Ordförande har ordet
Den 1 april släpptes coronarestriktionerna i Sverige och i BUFF ser vi tillbaka på ett
fantastiskt roligt och givande år. Föreningen hade, per 2022-12-31, 340 medlemmar.

Engagemanget bland alla som engagerar sig i idrottsverksamheterna och styrelsen har varit
stort. Sektionsledare och ledare har skapat ett fint samarbete med andra föreningar i Luleå.
Innebandysektionen har mer än fördubblat sin verksamhet och basketsektionen har byggt
upp en stabil och målinriktad verksamhet. Mer om det här nedan.

Fjolårets policy- och rutinarbete har fortsatt även 2022 och vid detta årsmöte hoppas vi anta
uppdaterade stadgar som går i linje med Riksidrottsförbundets stadgar för idrottslig
verksamhet. Jag vill framförallt lyfta fram de uppdaterade ekonomirutinerna ska underlätta
för lagen i synnerhet och föreningen i stort.

Digitala styrelsemöten har gjort oss effektiva och flexibla, men visst var det roligt att ses på
strandstädet, slå rekord i besökare vid majbrasan och se kön ringla sig lång till
Halloweendiscot.

Tack till styrelsekollegorna som med sin klokskap förtjänstfullt gör så att föreningen fortsätter
finnas och utvecklas. Hela styrelsen riktar också ett extra stort tack till sektionsledare, ledare
och föräldrar som varit verksamma under året och sett till att barnen kunnat utöva sina
idrotter.

Camilla Bondareva

Styrelsemöten
Det har hållits fem protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret 2022.

Rutiner
Uppdaterade stadgar har skrivits som börjar gälla 2023.  All medlemsfakturering sker via
laget.se och sponsorfakturor från Fortnox. Medlemsavgift kan naturligtvis fortfarande betalas
in via föreningens PG också, utan faktura. Föreningen använder också laget.se till att
registrera inkomna bevis från belastningsregistret och lagledarna kallar till träning härifrån,
vilket underlättar närvaroregistrering för LOK-stöd. Ett swishkonto har upprättats för
användning vid aktiviteter av både föreningen i stort och lagen.
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Aktiviteter
Vid starten av året utsågs ansvariga för arbetsgrupper för BUFF:s aktiviteter. Det har funkat
bra och gjort att planeringsarbetet och genomförandet rullat på utan behov av extra
styrelsemöten. Gemensamma beslut har fattats i BUFF:s messengergrupp.

Majbrasan lockade många bybor och boende från kringliggande områden som Hällbacken,
Dalbo och Örarna/Brändön. Många köade till basketsektionens kioskförsäljning redan innan
den öppnat.

Strandstädet skötte styrelsen ensam i år. Bänkar och bord oljades in med spons av
XL-bygg Stenvalls. Den nedbrunna grillplatsen från 2021 konstaterades oanvändbar. Ingen
ny har köpts in.

Barn- och ungdomsloppisen hölls i samband med skolstarten under regn och rusk. Den
sammanföll med ett antal andra aktiviteter i Luleå och kanske var det dessa faktorer som
bidrog till att den inte blev lika välbesökt som förra året. Samarbetet med Vilda Kidz som
initierades 2021 fanns kvar även 2022, vilket uppskattades stort.

Halloweendiscot besöktes av strax över 160 barn och unga. Majoriteten ur styrelsen
engagerade sig i planering och genomförande. En del nya dekorationer köptes in. Vi
samarbetade med Samljus som sponsrade med både ljus och ljud.

Ekonomi 2022
Under 2022 har de totala intäkterna för medlemsavgifterna fördubblats jämfört med
föregående år. Anledningarna till detta är flera men kanske främst att coronarestriktionerna
upphört under våren, att verksamheten/aktiviteterna vuxit under hösten samt att betalningen
av Medlems- &amp; aktivitetsavgifter för de som är aktiva i lagverksamheterna nu sker via
fakturering. Totala omsättningen ökar jämfört med föregående år och uppgår till 137tkr 2022.

Lokalhyra är föreningens största kostnadspost, uppgår till 33tkr under 2022.
Den näst största är Material till idrottsverksamten om 12tkr, och avser ny utrustning till
bollverksamheterna. Denna satsning möjliggjordes pga de ökande intäkterna.

Föreningen uppvisar ett positivt resultat om +27tkr och har en trygg situation gällande likvida
medel. Det positiva läget och utveckling som råder gör att föreningen i budget 2023 kan
planera för fortsatta satsningar som utvecklar och förbättrar verksamheten.

Bensby Ungdoms- & Fritidsförening laget.se/buff



2023-01-03

Innebandysektionen
Vi avslutade förra säsongen med två lag (P10/11, P13/14) inom föreningen, men
glädjande är vi nu fem lag som regelbundet tränar innebandy varav tre som spelar
matcher i NIBF´s regi.

Buff:s innebandylag spelar matcher i gröna färger och sysselsätter ca 100 barn och
30 ledare varje vecka. Då de ledarna lägger ner mycket av sin fria och obetalda tid
på detta ska de ha ett särskilt tack. Utöver det finns träningstider för de som har sin
innebandykarriär mera bakom sig.

Under 2022 förenades innebandyföreningarna i Luleå under ett gemensamt avtal via
Norrbottens innebandyförbund där bland annat upptagningsområde och övergångar
mellan föreningarna formaliserades i ett regelverk. Föreningen representeras av
sektionsansvarig för innebandyn, vilket i år är Hans Haarala.

P10/11:
Laget består av 23 spelare och tre tränare. Laget tränar tre träningar per vecka där
två träningar är på stor plan och har valt att ha kvar en av träningarna i
Benzeliusskolans idrottshall. Laget spelar både sammandrag och seriespel på en
säsong och har en del resor: Boden, Piteå, Kalix, Haparanda och Kiruna bland
annat.

P13/14:
Laget består av 20 spelare och 9 tränare. Laget tränar två träningar i veckan och har
valt att ha kvar en av träningarna i Benzeliusskolans idrottshall Laget är med i två
serier med sammandrag och spelar cuper utöver det.

I år startade två lag i föreningen. Ett lag tänkt som 15/16 och ett lag födda 17, men
då intresset både från barn och ledare var så stort delades 15/16 upp till två
separata lag. Roligt med det stora intresset.

15:
Laget består av 24 spelare och 8 ledare. Laget är nystartat för i år och tränar en
gång i veckan i Benzeliusskolans idrottshall. Laget ville gå igång med spel i
sammandrag direkt och spelar i en serie.

16:
Laget består av 23 spelare och sju ledare. Laget är nystartat för i år och tränar en
gång i veckan i Benzeliusskolans idrottshall.

Bensby Ungdoms- & Fritidsförening laget.se/buff



2023-01-03

17:
Föreningens yngsta lag består av 15 spelare och 3 ledare. Laget är nystartat för i år
och tränar en gång i veckan i Benzeliusskolans idrottshall.

/Hans Haarala, sektionsledare innebandysektionen

Basketsektionen
Under första halvåret av 2022 hade vi 2 lag inom basketen i Bensbyn, ett PF 12/13 samt ett
PF 14/15. För båda lagen så deltog vi som matchens lag tillsammans på en Luleå
Basketmatch i februari, dit var alla barnens familjer även inbjudna.

För PF 12/13 under vårtermin 2022 hade de träning 2 ggr per vecka. Under vårterminen
deltog PF 12/13 i två basketcuper, en i mars och en i april. I slutet av maj beslutade PF
12/13 att lägga ner basketaktiviteten i BUFF efter 4 år, och alla spelare som ville fortsätta
spela basket fick gå in i Gladans verksamhet.

För PF 14/15 så har vi under hela året tränat en gång i veckan. Under våren sålde vi fika på
valborgsmässofirandet som BUFF anordnade och där fick vi in en början på en lagkassa.
Under hösten 2022 så har vi deltagit på två basketcuper med PF 14/15, vilket varit väldigt
lärorikt & roligt. Barnen har utvecklats jättemycket mellan våra första spelade matcher i den
första cupen i oktober & den andra som vi deltog i under tredje adventshelgen 2022.

Det finns planer på att starta upp ett till lag för barn födda 2016 och 2017. Detta planeras till
en början att marknadsföras för att få in intresserade och potentiella ledare.”

Tack till alla medlemmar, stödmedlemmar och andra som engagerat sig i BUFF
under året som gått!

Styrelsen
Camilla Bondareva Ann-Sofie Näsberg
Pernilla Martinsson Elenor Lindgren
Sofia Pettersson Therese Eliasson
Jesper Nyström Anders Nilsson

Sektionsledarna
Hans Haarala, Innebandy
Fredrik Winnerborn (avgående), Erika Kers (tillträdande) Basket
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